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	现任专业技术职务、时间
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	近三年年度考核等次
	2012年
	2013年
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	所属学科
	
	岗位类别
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	业绩与科研成果
	科研项目
	序号         项目名称        来源         获批时间      承担的具体任务       排序       项目级别      级别分类     是否结题    

	
	
	1、《********》（12YJC752006），教育部人文社会科学研究青年基金项目，2012年2月，主持，排名第1，国家部委项目，B级，否。                                                                        

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	学术成果获奖
	序号         奖项名称          来源        获奖时间      承担的具体任务        排序       授奖部门      级别分类       

	
	
	1                                                                                                    

	
	
	2

	
	
	3

	
	
	4

	
	论文、著作
	序号       论文、著作名称      刊物名称      刊号（或书号）     发表时间     排序     级别         检索情况        级别分类    

	
	
	1、《<***************》，《外国文学研究》，ISSN 1003-7519，2011年第1期，独撰，核心，A&HCI检索，A级                                            

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	


三峡大学青年教师校聘   教授  申报材料一览表
推荐部门（公章）         

备注：1、科研业绩成果分类按照《三峡大学科研项目与成果分类评价办法（试行）》（三峡大学术〔2014〕1号）文件有关规定执行。
                                                                                　　　
